DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID, DIREITOS HUMANOS,
ENSINO DE HISTÓRIA E PROTAGONISMO INFANTOJUVENIL de autoria de AILTON
JOSÉ MORELLI, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul
referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121095

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121095